
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
MODERNIZACJA SALI SPORTOWEJ POSiR
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
ul. Reymonta 35, Poznań
Opis projektu:3.
Projekt dotyczy kompleksowej modernizacji sali sportowej /m.in. wymiana posadzki i stolarki
okiennej/, a także szatni i korytarzy. Konieczna jest także wymiana instalacji elektrycznej i sanitarnej
oraz wykonanie wentylacji
Uzasadnienie:4.
Obiekt powstał w latach 70-tych ubiegłego wieku od tego czasu nie był podany większym remontom
czy modernizacji. Celem jest dostosowanie obiektu do wymogów współczesnego sportu i rekreacji.
Po remoncie ma szansę służyć w znacznie lepszym zakresie, zarówno potrzebom sportu
wyczynowego, jak i rozwijaniu kultury fizycznej dzieci i młodzieży oraz rekreacji okolicznych
mieszkańców.
Beneficjenci:5.
Na realizacji projektu skorzystają: - sport wyczynowy /obiekt jest aktualnie wykorzystywany przez
AZS Poznań do szkolenia taekwondo, szermierki i łuków, w tym także reprezentantów Polski i
potencjalnych olimpijczyków/. - sport dzieci i młodzieży- w obiekcie prowadzone jest obecnie
szkolenie dzieci i młodzieży m.in. ze szkół nr SP 90, Gimnazjum 53 /szermierce/, w SP 69, Gimnazjum
33/taekwondo/. - mieszkańcy Miasta/głownie dzielnica Grunwald i Łazarz/, jako uczestnicy
organizowanych tu zajęć rekreacyjnych dla różnych grup wiekowych /od dzieci do seniorów/, -
studenci uczelni poznańskich.
Szacunkowe koszty projektu:6.
2 mln złotych - ostatni projekt budowlany modernizacji obiektu z 2012 roku opiewał na 1,8 mln
złotych.
Podsumowanie kosztów projektu:7.
2 mln złotych.

Propozycja projektu zadania

Treść rekomendacji:  1. Rada Osiedla Św. Łazarz zaopiniowała projekt zadania negatywnie uchwałą nr
XXXIX/200/I/ 2014 z 1 lipca 2014 r. Uzasadnienie: - MODERNIZACJA SALI SPORTOWEJ POSiR – projekt
dotyczy kompleksowej modernizacji istniejącej sali sportowej. Jest to działanie odtworzeniowe i powinno
być realizowane z budżetu POSiR. Nie wnosi również nowej jakości dla społeczności lokalnej. Sala jest w
przeważającej mierze wykorzystywana przez kluby sportowe.

Data i czas wysłania:  2014-07-28 12:06:17

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Poznańskie Ośrodki Sportu i



Rekreacji

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  POSiR

Ostateczny koszt projektu:  około 2 000 000,00 zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:  Obiekt we władaniu POSiR-U

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Tak

Szacunek kosztów na kolejne lata:  EKSPLOATACJA

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:  Obiekt we władaniu POSiR-U

Skład zespołu:  Andrzej Kras, Alina Woltyńska, Iwona Olszewska , Roland Szafrański

Data i czas wysłania:  2014-08-29 14:23:30

Treść rekomendacji:  Ze względu na promocję wsród młodzieży i dzieci zdrowego stylu życia projekt
zasługuje na wdrożenie.

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-10 21:00:48

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Anna Łojewska

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-11 10:58:05

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Grzegorz Cwojdziński

Treść rekomendacji:  Projekt wart poparcia - budowa wielofunkcyjnej hali sportowej stworzy warunki do
aktywności przez cały rok, bez względu na warunki atmosferyczne i klimatyczne, mieszkańcom

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Krzysztof Grzybowski



Poznania,

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-11 11:44:58


